
C# .NET VÝVOJÁŘ-junior/medior/senior!
 50 000 - 110 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Halo, halo. Hledáme nyní C# developera, který má rád challenge a nelekne se kdejaké výzvy! Jsme tým
mladých vývojářů, kteří drží při sobě a nyní vyvíjíme unikátní software, který napomáhá k tomu, aby mycí
zařízení po celé Evropě jelo jako torpédo. Jdeš do toho s námi?

Náplň práce
budete se podílet na vývoji vnitropodnikového informačního systému  
podílíte se nejen na vytváření uživatelského prostředí, ale také na designu a implementaci  
pod palcem budete mít kontrolu, testování a dokumentaci  
na spolupráci rozhodně nejste sám, budou k Vám nápomocní kolegové z mateřské společnosti  

Požadavky
máte praxi v C# .NET a nejste v tom ledajaký nováček  
výhodou může být pro Vás i znalost WPF  
setkal jste se s SQL  
aj zvládáte na komunikativní úrovni  
pokud nejste žádný Superman, ale máte k tomu relevantní praxi, pošlete nám své CV!  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu  
Smlouvu na dobu neurčito  
Můžete nastoupit na HPP  
Kolektiv, který spolu zajde ven i po práci  
Dovolená 25 dní + sick days  
Individuální budjet na vzdelávání  
Stravenky, příspěvky na kulturu  
Vitamíny a ovoce na denním pořádku  
V létě dokonce máme u nás neomezenou točenou zmrzlinu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


